Совет депутатов

городского поселения  Туманный

Кольского района Мурманской области

(очередное пятое заседание шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
14.02.2019                                                                                                № _44__
г.п. Туманный
О внесении изменений в  Перечень  должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение  Туманный Кольского района при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Мурманской области от 20.12.2018 № 05-03/4085МП на решение Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района   от 27.11.2018 № 29 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение  Туманный Кольского района при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законами Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», от 11.04.2013 № 1585-01-ЗМО «Об отдельных вопросах осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Мурманской области, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Мурманской области», руководствуясь Уставом городского  поселения Туманный Кольского района, Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района    решил:
1. Внести в  Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение  Туманный Кольского района при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, (далее Перечень),  утвержденный решением Совета депутатов от 27.11.2018 № 29 следующие изменения:
1.1. Абзац третий Перечня изложить в следующей редакции:

«Старшие должности»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и опубликования на  официальном интернет - сайте  органов  местного самоуправления муниципального  образования городское поселение Туманный  Кольского  района.

Глава городского  поселения
Туманный  Кольского района                                     Антоненко Т.А